De secundo articulo dico.

q̄ cū illo respectu creature h̄ntis eē ad deū vt a quo h̄z eē p̄nt p̄currere diuersi respectus. idēz. n. esse qn̄qz imedia- te succedit nō eē opposito. sicut i instāti i q̄ res incipit eē. qn̄qz aut̄ nō immediate succedit ip̄i nō eē. s̄ q̄i eidez eē vt p̄rius bito. ita intelligēdo q̄ lz n̄ sit ista p̄ntas in ip̄o eē s̄m se: tū dicit̄ eē in ip̄o p̄ p̄patōz ad aliud p̄rius secū co- existēs. p̄mns respectus q̄. s̄ ē ip̄ius eē ad n̄ eē p̄cedēs. n̄ ē realis. qz nō est ad terminū positū. Secūduz aut̄ qui est ip̄ius eē ad esse idēz q̄i p̄eris vel magis cū alio p̄iori ex- istens: nō ē realis. p̄ quanto ē eiusdez ad idē. respect⁹ aut̄ ip̄ius esse ad cāz a q̄ est: est realis. igit̄ neq̄ illoz dictoz respectū est idēz illi. ¶ Cōtingit tū eadez voce multa disti- cta aliquat̄ importari. sicut p̄t imponi aliqd̄ ad significā- dū dependentiā ip̄ius eē ad cāz nō p̄cise. s̄ vt est cū respe- ctu ad nō eē imediate p̄cedēs. 7 sic significat̄ bec vox cre- are vel creatio. qz ibi nō tū notat̄ dependentiā rei ad cām in eēndo. s̄ vltra s̄ in accipiēdo tūc p̄mo illud eē post nō eē. p̄t etiā aliq̄ vox imponi ad significandū illā dependē- tiā vt est cū secūdo respectu. s̄ vt est ip̄ius eē ad seip̄m q̄si p̄habitū. 7 sic imponit̄ bec vox p̄seruare. vbi nō tū notat̄ dependentiā in eēndo. s̄ cū s̄ bitudo illius eē q̄i ad idēz eē vt p̄habitū. ¶ Pro tanto igit̄ nō est verū dicere de creatu- ra q̄ creatur p̄p̄rie nisi in p̄mo instāti. qz nō nisi in illo h̄z imediatū ordinē ad nō eē p̄cedens. nec est verū dicē q̄ p̄seruet̄ nisi post primū instans. qz n̄ nisi tūc h̄z imedia- tū ordinē ad seip̄m q̄i p̄habitū. ¶ Prop̄t̄ igit̄ istos disti-

ctos respectus rōnis importatos p̄ creare 7 p̄seruare. nō p̄dicat̄ vñ de re qn̄ aliud predicat̄. respectus tū ille q̄ est ad cām semp̄ manet idēz. 7 si iste p̄cise significaret̄ dua- bus vocibz. vtrazqz simul vere predicaret̄ de eodez. sicut s̄ quod est eē ab alio dante eē. 7 hoc quod est accipe esse ab alio p̄cise significat̄ illaz bitudines non intelligēdo ibi dare vel accipe nouitatē. nec illam importat̄. quia verū ē dicere q̄ filius accipit deitatez a p̄re: 7 pater dat ei 7 cō- municat deitatez. 7 ista duo semp̄ simul p̄dicant̄ de eodē. ¶ Nec curo disputare de significato h̄ vocis creare. an p̄ se significet̄ respectū ad creatozes 7 cōnotet̄ respectū ad n̄ esse p̄cedens. An ecōuerso illū p̄ se significet̄ 7 illū p̄notet̄ ad cām. An vtrūqz significet̄. 7 tūc nō s̄gt̄ p̄cise p̄ceptū p̄ se vñ: s̄ duos respectus. 7 vn⁹ est realis 7 alius rōis. qui nō faciūt̄ p̄ceptū p̄ se vñ. qz quocūqz istoz triū de- hoc saltez saluat̄ q̄ vterqz respectus aliquat̄ importat̄ p̄cise tū p̄pter illum qui est rōnis negat̄ idem simul crea- ri 7 conseruari.